PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025
EXTRATO CONTRATO N º 017/2025
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e instalação
de Balança 4x2,5, pesagem para gado, madeira em cumaru
ferro, cx de pesagem com chave, pintura da ferragem
eletrostática, assoalho com 4cm de espessura, tábuas laterais
com 2,5cm com Kit conversão de balança mecânica em
eletrônica, célula de carga S - 100, com capacidade de
4.000kg, através de Transferência Especial nº 285100006.
CONTRATADO: M.K.R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI. VALOR: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos
reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente
extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de
Souza Correa - Prefeito Municipal.
.